Sepanjang
Januari s.d. Juni selain tahun toleransi mengawali rubrik pada fokus
utamanya, Bernas akan menghadirkan liputan khusus yang telah
dikemas apik dalam perayaan empat hari besar keagamaan, Nyepi
Tahun Baru Saka 1944, Paskah Tahun 2022, Waisak 2566 dan Idul Fitri
1443 H. Selain itu, Seputar Kanwil akan fokus pada Rapat Koordinasi
Pimpinan Awal Tahun, Penandatanganan Perjanjian Kinerja, Rapat
Koordinasi Bimas Islam dan Orientasi Pelopor Moderasi Beragama di
Lingkup Kanwil.

Hal tersebut membangkitkan semangat
masyarakat Indonesia sebagai umat beragama untuk
merayakan hari besar keagamaan.

Semarak hari raya keagamaan di semester pertama
tahun 2022 dirayakan oleh enam agama di Indonesia. Umat
Konghuchu merayakan Imlek 2573 Kongzili pada 1 Februari
2022. Umat Hindu merayakan hari raya Nyepi tahun baru
Caka 1944 pada 3 Maret 2022. Umat Kristiani (Katolik dan
Protestan) merayakan hari raya Paskah pada 17 April 2022.
Umat Muslim merayakan hari raya Idul Fitri 1443 H pada
tanggal 2 Mei 2022. Umat Buddha merayakan hari raya
Waisak 2566 BE pada tanggal 16 Mei 2022.

Nyepi Bersama
Di Tahun 2022 ini, umat Hindu kembali dapat